檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市竹村國民小學

發文日期：中華民國105年10月6日

發文字號：府教特字第1050192737號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0192737A00_ATTCH1.doc、0192737A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢附105年度身心障礙學生「有愛無礙」才藝展演活動實

施計畫（如附件），請依說明事項辦理，並惠予相關人員

公（差）假登記及課務排代，請　查照。

說明：

一、105年度身心障礙才藝展演活動行前會議將於本（105）年

度10月12日（三）下午1：30於大同國小視聽教室辦理，

另請各校務必派員全程參與以便熟悉當天流程，另請承辦

學校總幹事、各組組長以及當天負責隨隊工作人員務必出

席。

二、105年度身心障礙才藝展演活動將於本（105）年度10月14

日（五）上午08:40─下午16：00於本縣民和國小以及童

年渡假村辦理，請活動工作人員以及各校師生參與。

三、請協助設攤單位於當日11時前完成布置（設攤時間至下午

１時30分）。

四、如有相關疑義，請逕洽承辦學校大同國小輔導室姚博文主

任，電話：05-3792144轉17。

正本：嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義

1

1050003534

嘉義縣朴子市竹村國民小學

105/10/08

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣立鹿草國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立

義竹國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立溪口

國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣大林鎮大林

國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣朴

子市大同國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、

嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國

民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣番路

鄉民和國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉

義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民

小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣水上鄉

水上國民小學

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣精神康扶之友協會、嘉義縣衛生局(醫政科)、嘉義縣

環境保護局(綜合計劃科)、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣警察局(刑事警察大隊) 2016-10-06
15:55:57